
GÜVENLİ VE SAĞLIKLI KOŞULLARDA YAŞAMLARINI SÜRDÜRDÜĞÜ BİR ÜLKE,  
ÇOCUKLARIN EN TEMEL HAKKIDIR 

Birleşmiş Milletler (BM) Çocuk Hakları Sözleşmesi 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü’nde  
kabul edildi.  Dünya Çocuk Günü, sağlık, beslenme, eğitim ve korunma gibi alanlardaki hakları 

yaşama geçmeyen milyonlarca çocuk konusunda farkındalığı 
 artırma ve gerekli yardımları sağlamayı amaçlıyor.  

http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11158







MIMARLAR ODASI ANKARA ŞUBE BAŞKANI TEZCAN KARAKUŞ CANDAN, 
KARANTINA TV’DE YAYINLANAN RECAI AKSU’NUN PROGRAMI, BAŞKENT 
GÜNDEMINDE KENTSEL POLITIKALARI VE YEREL YÖNETIMLERI MASAYA 
YATIRDI 

Candan özelikle Büyükşehirlerde yerel yönetimlerin değişmesiyle birlikte farklı bakış açısının gelmesi kentsel poli-
tikalar sürecine ve bunların nasıl işlediğine değerlendirme yaptı.
Candan, şunları söyledi: 

“ Büyükşehirlerde yerel yönetimlerin değişmesiyle farklı bakış açılarının gelmesine ve binaların nasıl işlediğine dair 
konuşmak istedik. İstanbul projesine karşı çıkan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı  Ekrem İmamoğlu hakkın-
da mülkiye müfettişi göndererek soruşturma açılması gündeme düştü.  İzmir Valiliği tarafından belediyelere yazı 
gönderilerek deprem açıklaması yapılmasına izin verilmedi. İzmir Valiliği’nin belediyelere gönderdiği yazıyla kapalı 
bir gündem yaratarak depremle ilgili açıklama yapmasını da engellendi. Bir taraftan yerel yönetim politikalarının 
daha çok belediyeler  üzerinden gitmesi gerekirken, Cumhurbaşkanlığı hükümet sisteminin valilikler kanalıyla 
merkezi iktidarla birlikte aslında yerel yönetimlerin alanlarını da daralttı. Yerel yönetimlerin faaliyetlerinin de en-
gellenmeye çalışıldığı  bir süreçle de karşı karşıyayız. Şu anda sarayda bir yerel yönetim yasasısın hazırlandığını 
ifade ediliyor. Tıpkı meslek odalarına yönelik yasa taslağının hazırlandığı gibi. Aslında bütün belediyelerin özellikle 
canlı odaklı bir kentsel politika yapılması gerekirken bu konudaki yerel yönetimlerin çok ta kentsel politikaları 
gündemlerine almadığı, sanki bu küresel salgının yaşanmadığı politikalar devam ediyor “ 

Candan sözlerine şöyle devam etti:

“ Pandemi şu anda çok yükselmiş durumda.  Sağlık Bakanlığı’nın verilerinin gerçekçi bulmuyoruz. Ana ulaşım poli-
tikası belirlenememiş durumda.  Özellikle Kanal İstanbul sürecinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin gösterdiği 
tavrın toplumsal muhalefetin desteğini gördüğü bir süreçte, devletin bütün projelerine karşı çıkıyor diyerek hak-
kında bölücülük suçlamasıyla soruşturma açılması kabul edilemez bir durumdur. Devletin kamu kaynaklarını nasıl 
çarçur ettiği tartışma konusudur. Aynı zamanda coğrafyanın yol göstericiliği vardır. Asıl Kanal İstanbul projesiyle 
devlet coğrafyayı bölerek yeni bir boğaz yaratmaya çalışıyor.

Candan, sözlerini, “Olması gereken toplumsal muhalefetin en önemli bileşenleri meslek örgütleri, sendikalar, sivil 
toplum örgütleri kendi alanlarına ilişkin çok büyük bir mücadele yürütüyorlar. Bu süreç içinde aslında yerel yöne-
tim seçimlerinde meslek odaları olarak Başkent’te bugüne gelen yöneticiler tam anlamıyla kentsel politikalar açısın-
dan bir destek göremedik. Bunlardan bir tanesi Saraçoğlu Mahallesi’dir.”

Bu kadar olumsuzluğa rağmen ayakta kalmamızın nedeni dayanışma ruhu ve toplum vicdanı. Sistemin kendisi 
çürümüş durumda yeni organizasyon ve onarım sürecine ihtiyaç var. Devletin sisteminin değişmesi başka bir de-
premi gösteriyor. Bu ülkenin rejimiyle ilgili de bir deprem yaşanıyor. Demir donatıları ve kirişleri azaltılıyor. Tüm 
bunlara baktığınızda devlet bir anda çökebilir. Cumhuriyetin kurucu ve devrimci değerleri, Cumhuriyetin  ilkesi bu 
ülkeyi taşıyan kolonlar. Bunlar zayıflatıldı. Yapıyı ayakta tutmak istiyorsanız yapının tespitinin yapılması gerekiyor, 
tespitini yaptığını da da bu yapının çökme ihtimalinin yüksek olduğunu görüyorsunuz. Yapının ana mekanizma-
ları yok edilmiş durumda, güçlenme yapacaksınız, siyasetin bunu konuşması gerekiyor. Toplumun tek adam reji-
mine karşı çoklu ve ortak aklı arayacak güçlendirilmiş bir parlamenter rejim konuşuluyor. Bu tek adamın rejimin 
değiştirilmesi gerekiyor. Çok büyük bir cephe oluşturmak gerekiyor ve ortak bir duruş sergilenmeli.’’ Haberin De-
vamı için Link: https://www.facebook.com/109913063995277/videos/1937591249715252
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Mimarlar Odası Anka-
ra Şubesi, Cebeci İnönü 
Stadyumu’nun yıkılarak 

millet bahçesi ve cami 
yapılmasını yargıya  

taşıyor. http://www.mi-
marlarodasiankara.org/?-

Did=11148

Mimarlar Odası Ankara 
Şubesi Karabük Temsil-

ciliği, Safranbolu Beledi-
yesi ile işbirliği protokolü 

imzaladı. http://www.
mimarlarodasiankara.

org/?Did=11146

Mimarlar, doğal yaşam 
alanlarının korunması için 

halkın yanında olmaya 
devam ediyor. http://www.

mimarlarodasiankara.
org/?Did=11144

Mimarlardan Mamak’ta 
çifte  yargı zaferi. http://

www.mimarlarodasianka-
ra.org/?Did=11141

16 Kasım 2020 Pazartesi 
günü saat 16.45’de Şube 

Başkanımız 
 Tezcan Karakuş Candan     

ARTI Tv’de Söz Sırası 
Sende Programına 

 İstanbul Büyükşehir  
Belediye Başkanı  Ekrem 

İmamoğlu’na soruşturma 
açılmasını, yerel yönetim-
lere ve toplumsal muhale-
fete baskıları değerlendir-
di. https://www.youtube.

com/watch?v=Ugsl1B0jw-
sU

TMMOB Mimarlar Odası 
Ankara Şube Başkanı

Tezcan KARAKUŞ CAN-
DAN ile “Başkent Gün-

demi”programında 
Yerel yönetimler ve kentsel 

politikalar...
Recai AKSU  

Kolaylaştırıcılığında;
17 Kasım 2020 Salı, saat 

15:00’te konuk oldu. 
https://www.facebook.
com/karantinatv1/vid-

eos/3284984451631394

Yargı, Söğütözü’nde okul 
alanını yurda dönüştüren 

plan değişikliğini iptal etti. 
http://www.mimarlaroda-
siankara.org/?Did=11151

Güvenli ve sağlıklı 
koşullarda yaşamlarını 

sürdürdüğü bir ülke, 
çocukların en temel hak-
kıdır. http://www.mimar-
larodasiankara.org/index.

php?Did=11158

Milli Mücadeleye tanıklık 
yapmış tescilli çoban 

(ziraat)mektebi binası 
restorasyonunun takibin- 

deyiz.

Gökpınar Gölü 1. Derece 
SİT alanı ilan edilmelidir, 
yapılaşma projesine dava 
açıyoruz. http://www.mi-
marlarodasiankara.org/?-

Did=11152

http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11141
http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11144
http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11148
http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11146
https://www.youtube.com/watch?v=Ugsl1B0jwsU&ab_channel=Art%C4%B1Tv
https://www.facebook.com/watch/live/?v=3284984451631394&ref=watch_permalink
http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11151
http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11158
http://www.mimarlarodasiankara.org/index.php?Did=11152


MIMARLAR ODASI ANKARA ŞUBE BAŞKANI TEZCAN KARAKUŞ CANDAN, 
ARTI TV’DE YAYINLANAN SÖZ SIRASI SENDE PROGRAMINDA, İSTANBUL 
BÜYÜKŞEHIR BELEDIYE BAŞKANI  EKREM İMAMOĞLU’NA SORUŞTURMA 
AÇILMASINI, YEREL YÖNETIMLERE VE TOPLUMSAL MUHALEFETE BASKILARI 
DEĞERLENDIRDI. 

“Ülkenin yangın yerine döndüğü bir süreçte hem ekonomik kiriz hem covid 19 süreci hem de kentsel alan-
daki talan süreçlerine yönelik uygulamalar otoriter rejimin ayak seslerinin ötesine gidiyor. Hem depremde 
belediye başkanlarının açıklama yapmamasını yazıyla bildiren İzmir Valiliği hem Kanal İstanbul projesine 
karşı çıkan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı  Ekrem İmamoğlu hakkında mülkiye müfettişi göndere-
rek soruşturma açması devletin idari bütünlüğünün bölünmesine yönelik bölücü suçlamayla karşı karşıya 
kalması aslında hepimizin bayına toplumsal muhalefetin ve kent mücadelesindeki talana karşı uzun süredir 
mücadele eden meslek odalarını da kapsayan bir sürece doğru gidiyor . Özellikle Kanal İstanbul süre-
cinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin gösterdiği tavrın toplumsal muhalefetin desteğini gördüğü bir 
süreçte, devletin bütün projelerine karşı çıkıyor diyerek hakkında bölücülük suçlamasıyla soruşturma açıl-
ması kabul edilemez bir durumdur. Devletin kamu kaynaklarını nasıl çarçur ettiği tartışma konusudur.  

Aynı zamanda coğrafyanın yol göstericiliği vardır. Asıl Kanal İstanbul projesiyle devlet coğrafyayı bölüyor. 
Coğrafyanın bölünmesi devletin yaptığı ekonomiyi alt üst eden uygulamalardadır. Diğer yandan deprem 
süreçlerini koordine edemeyen öncesinde ve sonrasında alınacak önlemler konusunda da devletin çok büyük 
bir sorumluluğu vardır. Özelikle İzmir Depremi’nde anayasal kuruluş olan TMMOB’u devre dışı bırakmasının 
ardından, İzmir Valiliği’nin belediyelere gönderdiği yazıyla kapalı bir gündem yaratarak depremle ilgili açıkla-
ma yapmasını da engellendi. Basın açıklaması sadece valilik kanalıyla yapılacak demesi de aslında yine bu 
ülkenin demokratik ve saydamlık ilkelerine aykırı bir uygulama. 

Kendi beceri kabiliyetini gizleyen kendi yaptıklarının üstünü örtüp yapılmasını gizleyen ve istenmeyen yak-
laşımlardır. Bütün bu yangın yeri sürecinde İstanbul’da Vaniköy Camisi’nin yanması, 350 yaşındaki tarihi Van-
iköy Camisi’nin yanması aslında devleti kültür varlıklarını koruyamadığını gösteriyor. Bu bir anlamda ülkenin 
geleceğinin yandığının resmidir. 350 yıllık camiyi koruyamayan bir devlet anlayışı bugün bize ülkemizin 
her alanda kentsel ve insanlık alanında ve evrensel hukuk anlamında haklarımızı koruyamayacağını, bugün 
yaşanan ekonomik krizle birlikte genç işsizliğin yüksek boyutlara ulaştığı mühendis ve mimarların bile askeri 
ücretin altında çalıştırılmaya mahkum edildiği bir süreçte, ülkenin geleceğini yangın yerine dönüştürülme-
si ve otoriter bir rejimin artık bütün hücrelerimize yayıldığını göstermektedir. Toplumsal muhalefetin hem 
Kanal İstanbul’da hem de deprem sürecinde İzmir’deki yerel yönetimlerin yanında olması ve bu süreçte mü-
cadele edem TMMOB ve bağlı Meslek Odaları, Tabipler Birliği, anayasal kuruluşlarla hareket etmesi  ve bu 
yapıya karşı ortak tavır almak zorunluğumuz söz sırasında bu hafta dayanışma yerel yönetimlerden toplumsal 
muhalefetin her aşamasına kadar ülkeyi yangın yerine çeviren iktidara karşıdır.” https://www.youtube.com/
watch?v=Ugsl1B0jwsU

https://www.youtube.com/watch?v=Ugsl1B0jwsU&ab_channel=Art%C4%B1Tv


İKTIDAR CUMHURIYET DEĞERLERININ YOK EDILMESINE YÖNELIK RÖVANŞIST 
BAKIŞ AÇISINI HIZLA TERK ETMELİDİR

MİLLİ MÜCADELEYE TANIKLIK YAPMIŞ TESCİLLİ ÇOBAN (ZİRAAT) MEKTEBİ 
BİNASI RESTORASYONUNUN TAKİBİNDEYİZ

MIMARLAR: GÖKPINAR GÖLÜ 1. DERECE SİT ALANI ILAN EDILMELIDIR, 
YAPILAŞMA PROJESINE DAVA AÇIYORUZ

MIMARLAR ODASI ANKARA ŞUBESI HINTERLANDINDAKI ILLERDE,  TOPLUM-
CU YEREL YÖNETIM VE KATILIMCI MEKAN ÜRETIMIYLE,  MIMARLIĞIN 
DÖNÜŞTÜRÜCÜ GÜCÜNÜ BIR ARAYA GETIRMEK IÇIN PROTOKOLLER 
IMZALAMAYA DEVAM EDIYOR.

Mimarlar Odası Ankara Şubesi, Cumhuriyetin planlama ve kentleşme 
politikalarının bellek ve simge  mekanlarından olan Cebeci Stadyumu’nun 
yıkılarak, alanına millet bahçesi ve cami yapılmasına tepki gösterdi. Mimar-
lar Odası Ankara Şubesi, millet bahçesi ve cami yapılmasına ilişkin, 30 Ekim 
tarihinde Çevre Şehircilik Bakanlığı’nda askıya çıkartılan planı yargıya 
taşıyor. http://www.mimarlarodasiankara.org/?Did=11148

Mimarlar Odası Ankara Şubesi olarak, Keçiören Belediye Başkanlığı tarafın-
dan “Eski Çoban(Ziraat) Mektebi Binasının Röleve, Restitüsyon ve Resto-
rasyon Projeleri ile Elektrik ve Tesisat Uygulama Projeleri, Güçlendirme 
Projesi, Çevre Düzenleme Projesi ve Yaklaşık Maliyet Dosyasının Hazırlan-
ması Hizmet Alım İşi” ile ilgili proje ihalesini yapmış olduğu tescilli Çoban 
Mektebi Binası ve parselinin korunması ve tehditlere karşı savunulması an-
lamında uzun soluklu mücadele vermiş bulunmaktayız. http://www.mimar-
larodasiankara.org/?Did=11154

Mimarlar Odası Ankara Şubesi, doğal SİT alanı olarak onaylanması ve koru-
ma altına alınması beklenirken, Sivas Valiliği tarafından yapılaşmaya açılan 
Gökpınar Gölü için harekete geçti.

Mimarlar Odası Ankara Şubesi, Sivas’ın Salda’sı olarak bilinen göl kenarına, 
bungalov evler yapılması projesine karşı çıkarak, gölün 1. derece doğal sit 
alanı ilan edilmesi ve koruma altına alınması gerektiğini vurguladı. Mimar-
lar Odası Ankara Şubesi,  Sivas İl Özel İdare tarafından Gökpınar Gölü 2. 
Etap İmar Planı’nı yargıya taşıyor. http://www.mimarlarodasiankara.org/?-
Did=11152

Mimarlar Odası Ankara Şubesi hinterlandındaki illerde,  toplumcu yerel 
yönetim ve katılımcı mekan üretimiyle,  mimarlığın dönüştürücü gücünü 
bir araya getirmek için protokoller imzalamaya devam ediyor.

Başkent’ten Anadolu’ya bilgi ve deneyim köprüsü kurmayı hedefleyen Mi-
marlar Odası Ankara Şubesi, bu protokollerle mesleki uygulamalarda kamu 
yararının gözetilmesini amaçlıyor. http://www.mimarlarodasiankara.org/?-
Did=11146

KENT GÜNDEMİ
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YARGI, SÖĞÜTÖZÜ’NDE OKUL ALANINI YURDA DÖNÜŞTÜREN PLAN 
DEĞIŞIKLIĞINI IPTAL ETTI

YARGI,  ALTINDAĞ’DA ÖZGÜN KENT DOKUSUNU YOK EDEN RANTSAL 
DÖNÜŞÜME İZİN VERMEDİ

MIMARLARDAN MAMAK’TA ÇIFTE  YARGI ZAFERI

MIMARLAR, DOĞAL YAŞAM ALANLARININ KORUNMASI IÇIN HALKIN YANINDA 
OLMAYA DEVAM EDİYOR
Mimarlar, Hacıbektaş’taki  maden davasına müdahil oldu.

Mimarlar Odası Ankara Şubesi, kamu yararına ve hukuka aykırı plan değişik-
liklerini yargıya taşımaya devam ederken, yargıdan  da sevindirici haberler 
gelmeye devam ediyor.

Mimarlar Odası Ankara Şubesi, Söğütözü’nde okul alanı kullanımlı parselin 
trafo ve yurt inşa edilmesine yönelik kamu yararına aykırı plan değişikliklerini 
yargıya taşımıştı. http://www.mimarlarodasiankara.org/?Did=11151

Mimarlar Odası Ankara Şubesi, kentsel dönüşüm adı altında yapılan kamu 
yararına aykırı, kent dokusunu bozan rantsal dönüşüm süreçlerinin peşini 
bırakmıyor. Mimarlar Odası Ankara Şubesi,  Altındağ  Örnek Mahallesi sınırları 
içerisinde bulunan 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi 
Hakkında Kanun uyarınca riskli alan ilan edilen yaklaşık 5 hektarlık ve 10.3 
hektarlık alanlara ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ve bu 
planın dayanağı olan 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliğinin; 1/100000 
ölçekli nazım imar planına ve Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliği’ne aykırı 
olduğunu belirterek, iptaline karar verilmesi için dava açmıştı. http://www.mi-
marlarodasiankara.org/?Did=11156

Mimarlar Odası Ankara Şubesi, Mamak’ta daha önce terminal alanı olan alanda 
planlamaya ve kamu yararına aykırı şekilde yapılan plan değişikliğini ve Ma-
mak’ta açık yeşil ve donatı alanında nüfus yoğunluğunu artıracak kamu yararı-
na aykırı yapılaşmayı yargıya taşımıştı.

Ankara 2. İdare Mahkemesi, söz konusu alan, Mamak ilçesi, Üreğil  Mahallesi, 
50180 Ada, 2 parsel ve çevresine ilişkin yapılan 1/25000, 1/5000 ve 1/1000 ölçek-
li imar plan değişikliklerinin onaylanmasına ilişkin Ankara Büyükşehir Beledi-
ye Meclisi’nin 14/05/2018 tarihli ve 865 sayılı kararına dair  dava konusu  işlemi 
imar mevzuatına, kamu yararına, şehircilik ilkelerine ve planlama esaslarına 
uygun olmadığı gerekçesiyle iptal etti. http://www.mimarlarodasiankara.org/?-
Did=11141

Mimarlar Odası Ankara Şubesi doğal ve yaşam alanları mücadeleye etmeye 
halkın yanında olmaya devam ediyor.  Mimarlar Odası Ankara Şubesi, Nevşehir 
Hacıbektaş, Karabüç  Köyü maden ruhsatının iptali için, Hacıbektaş halkının 
açtığı davaya  müdahil oldu. http://www.mimarlarodasiankara.org/?Did=11144
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ŞUBE ETKİNLİKLERİ 

ATÖLYE SUNUMLARI TOPLANTILARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 
Mimarlar Odası Ankara Şubesi Dünya Mimarlık Günü etkinlikleri kapsamında 
Ekim ayı boyunca atölye çalışmaları gerçekleştirldi. Atölyelerin,  ön  sunumları 
yapıldı. Aralık ayı içerisinde hazırlanan sunumlar sergilenecek ve kamuoyu ile 
paylaşılacaktır. 



ANKARA’NIN GAFI

#SaraçoğluMahallesi altına otopark yapmayacağız demelerine bakmayın. Projelerini koruma kurulu onaylan-
mış. Fırsat kolluyorlar. Saraçoğlunu canlandırma değil öldürme projesi



GÜNCELLEME: MAKALE YARIŞMASI: “KENTLER VE SALGIN İLE MÜCADELE: 
YAPILI ÇEVRE TASARIMI VE HALK SAĞLIĞI” JURİ RAPORU YAYINLANDI
Mimarlar Odası Ankara Şubesi ve Ankara Tabip Odası tarafından düzenlenen 
KENTLER ve SALGINLA MÜCADELE: “Yapılı Çevre Tasarımı ve Halk Sağlığı” 
konulu Makale Yarışması’nın özet teslim tarihi  28 Ağustos Cuma günü olarak 
ilan edilmişti.  Yarışmaya Katılım ve Değerlendirme Süreci’nde 2. Aşama’ ya en 
çok 25 makalenin davet edileceğini ve bu makaleler içerisinden bilim kurulunun 
değerlendirmesi sonucunda en az 6 en çok 9 makalenin ödüle ve yayımlanma 
hakkına sahip olacağı belirtmişti. Bu kapsamda jüri teslimlerin değerlendirile-
bilmesi için 22 Eylül Salı günü toplandı. 

2. Aşamaya geçmeye hak kazanan makale sahipleri 20 Kasım 2020 Cuma günü 
olarak güncellenen 2. Aşama teslim tarihinde makalelerini teslim edecekler. Ya-
rışma  detayları için  http://makale.mimarlarodasiankara.org/ adresinden ulaşı-
labilirsiniz. 

MİMARLIK VE KÜLTÜR

5.ULUSAL YAPI KONGRESİ VE SERGİSİ’NİN KONGRE TARİHİ VE TAKVİMİ 
GÜNCELLENMİŞTİR.
TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi kapsamında çalışmalarını sürdüren 
YAPI Mesleki Bilimsel Çalışma Komisyonu (Yapı MBÇK) tarafından, “Yapı Sek-
töründe Çok Yönlü Kalkınma: Eğitim-Araştırma-Uygulama” temasıyla online 
olarak düzenlenen 5.Ulusal Yapı Kongresi ve Sergisi’nin kongre tarihi ve takvimi 
güncellenmiştir.
 
5.Ulusal Yapı Kongresi ve Sergisi, yapı sektörü ile eğitim, çevre, tasarım, üre-
tim, kullanım, koruma, denetim, yönetim, güvenlik ve yıkım süreçleri arasındaki 
ilişkilerin tartışıldığı; güncel sorunların ve çözüm önerilerinin paylaşıldığı, yapı 
sektörü ile ilişkili olan tüm disiplinlerden katılımcıların bir araya gelebildiği bir 
ortam sağlamayı hedeflemektedir. Yapı sektörüyle ilişkili tüm bu süreçleri tartış-
ma ortamına dâhil edebilmek ve farklı disiplinlerden görüşlerin ve çalışmaların 
kongreye katılımını sağlayabilmek üzere aşağıdaki alanlardaki araştırmalar, iler-
lemeler ve yenilikler Kongre kapsamına alınmıştır. Yapı Kongresi detayları için 
linke tıklayınız.  http://yapikongresi.mimarlarodasiankara.org/

ÖRÜGÜTLENME-KOMİSYONLAR

ÖRGÜTLENME - GENEL MERKEZ
KTMMOB MİMARLAR ODASI MİMARCA MEKAN ANLATIMI METİN YARIŞMA-
SI, 2020
5 Ekim 2020, Dünya Mimarlik Günü

KTMMOB Mimarlar Odasınca bu yıl üçüncüsü düzenlenen “Mimarca Mekan 
Anlatımı Yarışması” 2020 Dünya Mimarlık Günü’nde ilan edilmiştir.

Ayrıntılı bilgi ve yarışma şartnamesine www.mimarlarodasi.org adresinden 
ulaşabilirsiniz. http://www.mimarlarodasi.org.tr/index.cfm?sayfa=belge&sub=-
detail&bid=2&mid=2&tip=0&Recid=15393

http://www.mimarlarodasi.org.tr/index.cfm?sayfa=belge&sub=detail&bid=2&mid=2&tip=0&Recid=15393


ÖRGÜTLENME - TMMOB

ÖRGÜTLENME - TMMOB ANKARA İKK

“İZMİR DEPREMİ ORTAK AKIL BULUŞMASI” BAŞLADI

GÜVENPARK - TMMOB ANKARA İKK TOPLANTISI 

İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen “İzmir Depremi Ortak Akıl 
Buluşması” Fuar İzmir’de başladı. İzmirTube ve İzmir Büyükşehir Belediyesi 
sosyal medya hesaplarından canlı olarak yayınlanan etkinlik, TMMOB Yönetim 
Kurulu Başkanı Emin Koramaz ve İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç 
Soyer’in yaşanan İzmir Depremi üzerine konuşmalarıyla açıldı. http://www.
tmmob.org.tr/icerik/izmir-depremi-ortak-akil-bulusmasi-basladi

18 Kasım 2020 tarihinde Güvenpark gündemli online TMMOB Ankara İKK  
toplantısı gerçekleştirildi.  Toplantıda birinci derece doğal SİT alanı olan Güven-
park Koruma Amaçlı İmar Planı masaya yatırıldı. Toplantıda, planın 10 Aralık’a 
kadar devam edecek olan askı sürecinin ardından, planın iptaline ilişkin dava 
sürecinin başlatılmasına ilişkin adımlar  da konuşuldu.

Toplantıda dava açılması kararı alındı.  TMMOB Ankara İKK, sürecin takipçi-
si olacaklarını vurgularken, Cumhuriyet’in kurucu değerlerinin simgesi 
Güvenpark’ın yok olmaması için bilim ve teknikten aldıkları güçle mücade- 
leye devam edeceklerini belirtti.

ÖNERİLEN ETKİNLİKLER/FAYDALI LİNKLER

BURALARDAN SİSAM’A GİDEN “KAPLAN” - ARİF ŞENTEK
Kaplan canlı değil, ama Melya, ablası ve arkadaşları için canlı gibi. Melya’nın 
dedesinin Sisam’daki evinde, salondaki camekânda duruyor. Aslında kaplan da 
değil yaban kedisi, ama Sisamlılar ona kaplan dedikleri için “kaplan” olmuş. htt-
ps://m.bianet.org/bianet/yasam/232824-buralardan-sisam-a-giden-kaplan

http://www.tmmob.org.tr/icerik/izmir-depremi-ortak-akil-bulusmasi-basladi
https://m.bianet.org/bianet/yasam/232824-buralardan-sisam-a-giden-kaplan


TMMOB MİMARLAR ODASI ANKARA ŞUBESİ
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Tezcan Karakuş Candan 
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Mimarlar Odası Ankara Şubesi  
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Saadet Sönmez Gül
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